DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANALISE DA PRÁTICA DO
ENSINO NA AULA DE GEOGRAFIA: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de
CLEMILSON DE FRANÇA CARDOSO, GUSTAVO LEAL SILVA, SIMONE DA SILVA,
JOSEFA SUZIANE DE SOUZA, KHYSLAYNY KATYELLY MARY DOS SANTOS, foi
publicado nos Anais III ENID / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/64468

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/64468